
UCHWAŁA NR 428/XLVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości  na czas powyżej 3 lat 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r 
poz.40) art.37 ust.4 ustawy z dnia 21.08.1990r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z Polskim Związkiem Wędkarskim Okręg 
Częstochowa z siedzibą w Częstochowie dotyczącej nieruchomości niezabudowanej nr geodezyjny: 1163/1, 
1165/1, 1166, 1544, 1545 o łącznej powierzchni 2,00 ha położonej we Włodowicach na realizację celów 
statutowych Polskiego Związku Wędkarskiego na okres do dnia 31.12.2028r. 

2. Zawarcie  kolejnej umowy dzierżawy następuje  bezprzetargowo. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0987D3FC-691E-4A92-8E8F-0C628BA87306. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 428/XLVII/2023 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


